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Sıra 
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Ferdi
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Derecesi
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1 354 ARİF DEMİR KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 25.07.1999 9:56 1

2 362 FEYZİ BAYSAN ISPARTA-BÖLGESPOR T 02.01.1998 10:14 2

3 350 SÜLEYMAN KARADAĞ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 14.05.1998 10:20 3

4 363 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA-BÖLGESPOR T 11.05.1999 10:22 4

5 364 SEZGİN FİL ISPARTA-BÖLGESPOR T 27.06.1999 10:23 5

6 358 GÖKHAN BAYRAK ISPARTA-YALVAÇ ÇINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.10.1999 10:28 6

7 359 MEHMET ALİ ERDAL ISPARTA-YALVAÇ ÇINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.08.1999 10:41 7

8 352  MUHAMED BATUHAN SEZEN KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 04.05.1999 11:04 8

9 351 ASIM KARADAĞ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 14.05.1998 11:07 9

10 361 SAMET CAN MUTLU ISPARTA-YALVAÇ ÇINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.1999 11:10 10

11 355 ORHAN GÖKCE KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 28.08.1999 11:14 11

12 368 ANIL ÇİFTÇİ MUĞLA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR K. T 01.01.1998 11:39 12

13 357 AHMET ACAR KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 05.07.1999 11:50 13

14 356 MEHMET EMRE GÜNDOĞDU KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ T 23.05.1999 12:10 14

15 365 SEFA BATİ ISPARTA-BÖLGESPOR T 04.02.1998 12:17 15

16 366 ERDİNÇ KILINÇ MUĞLA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR K. T 01.01.1998 13:18 16

17 369 ERGÜNCAN YILMAZ MUĞLA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR K. T 01.01.1998 14:06 17

18 360 FURKAN ÇAKIROĞLU ISPARTA-YALVAÇ ÇINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.07.1998 14:50 18

19 367 ERDİNÇ YILDIZ MUĞLA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR K. T 01.01.1998 DNS -

1998-1999 Doğumlu Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (EgeBölgesi)Yarışmaları
Antalya

17 Ekim 2015 12:00

Antalya Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
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Takım 

Puanı

362 FEYZİ BAYSAN 10:14 2

363 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN 10:22 4

1 ISPARTA-BÖLGESPOR 364 SEZGİN FİL 10:23 5 11
365 SEFA BATİ 12:17 15

350 SÜLEYMAN KARADAĞ 10:20 3

351 ASIM KARADAĞ 11:07 9

2 KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR 352  MUHAMED BATUHAN SEZEN 11:04 8 20
353 - -

358 GÖKHAN BAYRAK 10:28 6

359 MEHMET ALİ ERDAL 10:41 7

3 ISPARTA-YALVAÇ ÇINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 360 FURKAN ÇAKIROĞLU 14:50 18 23
361 SAMET CAN MUTLU 11:10 10

354 ARİF DEMİR 9:56 1

355 ORHAN GÖKCE 11:14 11

4 KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ 356 MEHMET EMRE GÜNDOĞDU 12:10 14 25
357 AHMET ACAR 11:50 13

366 ERDİNÇ KILINÇ 13:18 16

367 ERDİNÇ YILDIZ DNS -

5 MUĞLA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR K. 368 ANIL ÇİFTÇİ 11:39 12 45
369 ERGÜNCAN YILMAZ 14:06 17

17 Ekim 2015 12:00

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (EgeBölgesi)Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya

1998-1999 Doğumlu Erkekler 3 Km.

Antalya Atletizm İl Temsilciliği


